DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUSSÕES SOBRE A LEI
10.639/2003 NO CURRÍCULO ESCOLAR: LEVANTAMENTO E REFLEXÕES A PARTIR
DE ESTUDO BIBLIOMÉTRICO de autoria de ISABELA SANTOS ALBUQUERQUE, PAULA
VANESSA FRANCO MACEDO, SIMONE SILVEIRA AMORIM, foi publicado nos CONEDU -
Educação e relações étnico-raciais (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-011-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40966

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40966